JANUARIUS.

1, N. *A Mileto.* 9. 1. et com. Vig. ac S. ex
 1. vp. sine Suffr. nec Prec. ¶ Mis. prop. 2.
 orat. Vig. 3. S. Crd. Præf. Nativ. ult. Evg.
 Vig. † Vp. ut Matric.

Nota. Las Misas de difuntos no pueden celebrarse, aunque esté el cuerpo presente, en los dias de r. c. solemnísimos: cuales son los de Natividad, Epitania, Ascension, los tres dias últimos de semana Santa, las Dominicas de Pascua, y de Pentec. las fiestas del Corpus, Asuncion de Ntra. Sra., S. Juan Bautista, S. Pedro y S. Pablo, la de Todos Santos, y las de los Titulares de las Iglesias y Patronos locales. En cuyos dias solemnísimos se prohiben igualmente los toques de campanas por los difuntos, por decreto de la S. C. R.

6 † Fer. 2. Epiph. Dni. dup. r. c. cum oct.
 Ad 1. in r. *Qui appar.* et per oct. ¶ In Mis.
 Crd. Præf. et Comm. prop. ac per oct. In
 Evg. ad verba *et procedent*: omn. genuf. except.
 Subd. et Coerof. Diac. vers. libr. Celeb. et reliq. vers.
 Alt. Post Evg. public. Fest. movil. † Cum 2. vp. Cras apper. Nupt.

7 Fer. 3. de 2. die oct. sem. C. A. et per oct.
 ¶ In Mis. 2. or. *Deus qui salut.* 3. *Eccles.* vel
 pro Pap. et sic dieb. seq. præf. 11. años. ad
Btus. et *Magnif.* quæ sunt prop.

8 Fer. 4. de 3. die oct. sem.

9 Fer. 5. de 4. die oct. sem.

10 Fer. 6. de 5. die oct. sem. † Vp. com. S.
 Higin. M.

11 Sab. de 6. die oct. sem. com. S. ¶ In Mis.

3. or. *Deus qui salut.* ♯ Vp. cap. Dom. com. oct. C. A.
- 12 † Dom. infraoct. et 1. post Epiph. de ea sem. ll. 1. N. *Incip. Ep. 1. ad Corinth.* R. 1. *Hodie*, reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. prop. sine 3. orat. Crd. Præf. et Comm. oct. ♯ Vp. seq. de 1. vp. or. prop. com. Dom. aña. *Fili.* †, *Omnes.* C. A.
- 13 Fer. 2. Oct. Epiph. dup ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. prop. unic. or. Crd. Præf. et Comm. oct. ♯ Vp. com. seq. et S. Felic. M.
- 14 Fer. 3. S. Hilar. Ep. C. sem. C. A. *mer. sup.* ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. S. incip. Suff. †. B. M. V. *Post partum.* or. *Deus qui salut.* aña. S. Fulg. *O Doctor* †. *Amav.* or. *Exaudi.* ¶ Mis. prop. 3. or. *Deus qui salut.* ♯ Vp. seq. *mer. sup.* com. præc. et S. Maur. Ab. de Laud. †. *Os just.* C. A.
- 15 Fer. 4. S. Paul. I. Erem. C. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. S. aña. et †. de 1. vp. ¶ Mis. prop. ♯ Vp. seq. tant. C. A. (6. cap. in Coll. 4.) Cras I. P. 7. Alt. in Cathed. tant.
- 16 † Fer. 5. S. Fulg. Ep. D. huj. Diœces. et Regni Patr. dup. 1. c. cum oct. ll. 1. N. *Sapient.* in 2. et 3. prop. H. ¶ Mis. *In medio.* Crd. et per oct. ♯ Vp. com. seq.
- 17 Fer. 6. S. Anton. Ab. dup. C. A. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. de Abat. Evg. *Sint lumbi.* Crd. ♯ Vp. seq. com. S. Paul. præc. et oct. ac S. Prisc. V. M. C. A.
- 18 Sab. Cathed. S. Petri Rom. dup. M. Off.

- prop. 9. 1. S. com. S. Paul. oct. et S. ¶ Mis.
 prop. Crd. Præf. Ap. † Vp. seq. com. præc.
 S. Paul. et Dom. añæ. *Suscepit* de Psalt. C.
 A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* (6. cap.
 in 2. vp. 4. in Coll. 2.) Cras Minerva.
- 19 †† Dom. 2. post Epiph. SS. Nomin. Jesu
 dup. 2. c. Off. prop. post diem 11. Jan. 9. 1.
 et com. Dom. ac Ss. Mar. et soc. Mm. Ad 1.
 in B. *Qui nat.* ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Na-
 tiv. ult. Evg. Dom. (Solemn. sine com. Mm.)
 † Vp. com. seq. et Dom.
- 20 Fer. 2. Ss. Fab. et Sebast. Mm. dup. C. R.
Proces. (4. cap. in Coll. 2.) ll. 1. N. Dom.
 præc. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. prop.
 Crd. † Vp. *Murc. et Lorc.* com. seq. et oct.
Extra cap. seq. com. præc. et oct. C. R.
- 21 Fer. 3. Ss. Fructuos. et soc. Min. dup. H.
 ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶
 Mis. *Intr.* Crd. † Vp. seq. Añæ. Cap. Hymn.
 et orat. prop. com. præc. tant. C. R. (4. cap.)
- 22 Fer. 4. S. Vincent. Levitæ et M. dup. 2. c.
 cum oct. In Off. Invit. Hymn. añæ. ll. NN.
 Cap. et ††. prop. *de precepto:* sicut ¶ Mis.
 prop. Crd. † Vp. cap. seq. com. præc. et
 diei oct. ex 1. vp. †. *Justum.* (4. cap. et in
 Coll.) C. A.
- 23 Fer. 5. S. Ildeph. Ep. C. dup. 2. c. cum
 oct. H. ll. 1. N. de cni. reliq. ut in die 9. 1.
 S. Emer. V. com. S. Fulg. et S. ¶ Mis. *In*
med. Crd. (Solem. sine com. S.) † Vp. seq.
 com. præc. tant. C. A. (6. cap. in Coll. 4)
- 24 Fer. 6. Dedic. Eccles. Cathed. dup. 1. c.

- cum oct. Murc. tant. Relig. 2. c. sine oct.*
 Omn. de cni. ¶ Mis. *Terrib. Crd. In orat.*
secr. serv. ejus Rubr. † Vp. com. seq. et S.
 Petr. ac Dom. 3. post Epiph. tant.
- 25 Sab. Convers. S. Paul. Ap. dup. M. C. A.
 Off. prop. 9. l. Dom. com. S. Petr. Dom. oc-
 tav. Dedic. S. Vinc. et S. Ildeph. ¶ Mis.
 prop. Crd. Præf. Ap. ult. Ev. Dom. † Vp.
 com. S. Petr. et Dom. Sept. et 3. octav.
Bmus. Dno. cum 2. Alla. et ampl. non dic.
 et in princip. Hor. *Laus tibi ..* Kal. 1. loc.
 seq. Cras Anima. et I. P. B.
- 26 † Dom. Sept. 2. c. de ea sem. C. Viol. Off.
 ut in Psalt. et prop. loc. non dic. *Te Deum,*
 sed 9. r. com. octav. Ad 1. loc. Ps. *Confitem.*
 dic. *Dnus. regnav.* et sic in Dom. usq. ad
 Pasch. Post 3. Proces. Bullæ. ¶ Mis. prop.
 sine *Glor.* post Ep. Grad. et Tract. et sic
 etiam in fest. usq. ad Pasch. Crd. Præf. Trin.
 et in fin. Bmus. Dno. (Dalm. et Org.) † Vp.
 seq. *mer. sup.* com. præc. et octav. C. A.
- 27 Fer. 2. S. Joan. Chrisost. Ep. D. dup. ll.
 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. Dedic. S.
 Vinc. et S. Ildeph. de 2. vp. y. *Amav.* ¶
 Mis. prop. Crd. † Vp. seq. com. præc. tant.
 C. A. (4. cap. et in Coll.)
- 28 Fer. 3. S. Jul. Ep. C. dup. 2. c. cum oct.
 H. ll. 1. N. de cni. reliq. ut in die 9. l. et
 com. S. Agnet. 2. aña. ut 21. huj. ¶ Mis. prop.
Murc. Crd. (Solem. sine com. S.) † Vp. com.
 seq. de 1. vp. fest.
- 29 Fer. 4. Oct. S. Vincent. dup. C. R. ll. 1.

1 N. Scrip. reliq. prop. et ut in fest. com. Dedic. S. Ildeph. et S. Jul. de 2. vp. *Amav.*
 ¶ Mis. ut in fest. *Murc.* Crd. *✠* Vp. cap. seq. com. præc. et octav. C. A.

30 Fer. 5. Oct. S. Ildeph. dup. H. ll. 1. N. Scrip. reliq. prop. com. Dedic. et S. Jul. de 2. vp. ¶ Mis. ut in fest. *Murc.* Crd. *✠* Vp. *Murc.* seq. ex 1. vp. com. præc. et S. Jul. de

* Laud. C. A. *Extra:* cap. seq. *mer. sup.* com. præc. et S. Jul. de Laud. *✠* *Elegit.* C. A.

31 Fer. 6. *Murc.* Oct. Dedic. dup. Omn. ut in fest. præc. ll. 2. N. com. S. Jul. ¶ Mis. prop. Crd. *✠* Vp. com. seq. et oct. S. Jul.

* *Extra:* S. Petr. Nolasc. C. dup. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. S. Jul. Mis. *Just.* Vp. cap. seq. com. præc. et oct. C. R.

FEBRUARIUS.

1 **S**AB. S. Coecil. Ep. M. dup. H. C. R. ll. 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Stat.* Evg. 10. Aug. *✠* Vp. com. Dom. et oct. Cras I. P. B. et 7. Alt.

2 *✠* Dom. Sexag. 2. c. de ea sem. C. Viol. ut in Psalt. et prop. loc. com. oct. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Trin. (Dalm. et Org.) *✠* Vp. seq. com. Dom. tant. C. A. Hymn. Compl. et Hor. *Jesu tibi.* (6. cap. in Coll. 4.) In fin. Compl. *Ave Regina*

Nota. Finita 3. fit Brio. et distrib. candel. (ex Decr. S. R. C.) C. Viol. et sin. Manip. in Cathed. et Coll. cum *Planet.* In minorib. in albis.

- Celeb. Capitul. et Prælat. accipiunt candel. stant. inclinat. capite, et tant. osculant candel. nisi Episc. distribuatur, quia tunc debent oscular. candel. et manum: Cæteri omnes accipiunt genuf. osculando manum et candel. Finita distributione, cantat. añã *Exurge*. Celebr. labat man. et cantat orationem sine *Flectamus genua*, benedicatque incensum, et fit *Proces*.
- 3 Fer. 2. Purific. B. M. V. dup. 2. c. *Matric.* ut 1. c. Off. prop. her. Ad 1. in R. *Qui nat.* ¶ In Mis. Crd. Præf. Nativ. ♯ Vp. com. seq. de 1. vp
- 4 Fer. 3. Oct. S. Jul. dup. H. II. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. prop. ♯ Vp. cap. seq. com. præc. C. R.
- 5 Fer. 4. S. Agath. V. M. dup. Off. et ¶ Mis. prop. ♯ Vp. cap. seq. com. præc. et S. Dorot. V. M. C. A.
- 6 Fer. 5. S. Andr. Cors. Ep. C. dup. (assign. hod. Off. 4. huj.) II. 1. N. Scrip. reliq. ut in die 9. l. et com. S. ¶ Mis. *Stat.* ♯ Vp. cap. seq. *mer. sup.* com. præc. C. A.
- 7 Fer. 6. S. Romuald. Ab. dup. II. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. de Ab. ♯ Vp. cap. seq. *mer. sup.* com. præc. C. A.
- 8 Sab. S. Joan. de Mat. C. dup. II. 1. N. Scrip. reliq. ut in die ¶ Mis. *Os just.* ♯ Vp. com. Dom. et S. Apol. V. M. Cras I. P. B.
- 9 † Dom. Quinquag. 2. c. de ea sem. C. Viol. ut in Psalt. et prop. loc. com. sine 9. l. S. Suffr. ¶ Mis. prop. 3. or. *A cunct.* Crd. Præf.

Trin. (Dalm. et Org.) ☩ Vp. seq. com. Dom.
C. A.

10 Fer. 2. S. Scolast. V. dup. Il. 1. N. Scrip.
reliq. ut in die ¶ Mis. *Dilex.* ☩ Vp. cap. seq.
com. præc. C. R.

11 Fer. 3. S. Agnet. V. M. dup. (assig. hod.)
Off. et ¶ Mis. prop. 21. Jan. ☩ Cum 2. vp.
Acrastin. die usq. ad Dom. in Albis. inclusiv.
I. P. B. et claud. Nuptiæ. Kal. 1. loc. seq.

12 Fer. 4. Ciner. de ea C. Viol. (Off. parv. et
Ps. Grad. in Chor.) Off. de Psalt. per annum,
et prop. loc. Prec. fer. ad omn. Hor. et in
Chor. flex. genib. Suff. et 1. loc. de Cruc. et
sic in omnib. fer. Quadrag. Hebdom. tant.
surg. ad Orat. reliq. verò post Bmus. Dno. ¶
Mis. prop. post 9. Planet. Præf. *Qui corpor.*
usq. ad Dom. Pas. etiam in fest. nisi habeant
prop. ☩ Vp. seq. com. fer. C. A.

§ Hod. prohib. Mis. votiv. pro re grav. et Def.
corp. non præc.

§ In Off. de temp. usq. ad Sab. seq. omn. de
Psalt. per ann. præc. Il. añas. ad Btus. et Magf.
et orat. quæ sunt prop.

Nota. Finita 9. Btio. Ciner. ut in Misal. *Pla-*
net. Vas collocat. in Alt. corn. Epist. Dignior
de clero imponit ciner. celebr. stant. et iste illi;
postea Diac. paratis, Sacerd. in coron. cæter.
in fronte; omn. in sign. Cruc. accipiunt omn.
genuf. et junctis manib (except. Celeb. Capit.
et Prælat. qui stant inclinat.) Si non adsit alius
Sacerd. quam celeb. tunc ipsemet genuf. ante
Alt. facie ad illum vers. sibi imponit ciner. in

- sign. cruc. nihil dicend. Finita ciner. impos. celeb. ante orat. labat manus. *In Matric.* fit Proces. claustr. (2. cap.)
- 13 Fer. 5. S. Franc. Sal. Ep. C. dup. (assign. hod. Off. 29. Jan.) ll. 1. N. *Fidel.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. *Stat.* ult. Evg. fer. ♯ Vp. com. seq. et fer. et S. Valent. M. de Laud.
- 14 Fer. 6. S. Marcel. M. sem. C. R. (assign. hod. Off. 16. Jan.) ll. 1. N. *A Mileto.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. Suff. ¶ Mis. prop. ult. Evg. fer. ♯ Vp. cap. seq. com. præc. et fer. et Ss. Faust. et soc. Mm. C. A.
- 15 Sab. S. Raym. Peñaf. C. sem. (assign. hod. Off. 23. Jan.) ll. 1. N. *Justus.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. et Mm. Suff. ¶ Mis. *Os just.* ult. Evg. fer. ♯ Vp. cap. Dom. com. præc. *In Coll.* cap. Dom. com. S. Timot. Ep. M. assign. Cras Off. 24. Jan. et præc. C. Viol. Cras Minerva.
- * Ab hac die usq. ad Sab. Sanct. dic. Vp. ante prand. præc. Dom.
- 16 † Dom. 1. Quadr. 1. c. de ea sem. ut in Psalt. et prop. loc. (*In Coll.* com. sine 9. l. S. Timot.) Suff. ¶ Mis. prop. Crd. Planet. ♯ Vp. seq. com. Dom. *In Coll.* et S. Timot. C. R.
- 17 Fer. 2. S. Polic. Ep. M. dup. (assign. hod. Off. 26. Jan.) ll. 1. N. *A Mileto.* reliq. ut in die 9. l. et com. fer. ¶ Mis. prop. ult. Evg. fer. ♯ Vp. com. seq. et fer. ac S. Simeon. M. C. R. Cras Anima.
- 18 Fer. 3. S. Martin. V. M. sem. C. R. (assign.